Приложение 2

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Богословская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области»

 ПРИКАЗ

30.03.2023  № 94/1

На основании приказа  Минобразования РФ от 14 июня 2013 года № 462 «Об

утверждении порядка самообследования образовательной организацией» и от 14

декабря 2017 года № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения

самообследования образовательной организации, утвержденный Приказом

Минобразования РФ от 14 июня 2013 года № 462», приказом Комитета по

образованию Омского муниципального района Омской области «О проведении

мероприятий, направленных на исследование качества образования в

общеобразовательных организациях Омского муниципального района Омской

области, в 2023 году» от 12.01.2023 №14/1, с целью обеспечения доступности и

открытости информации о деятельности образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки по проведению самообследования с 01.04.2023 по

20.04.2023 года.

2. Утвердить состав группы: Рассказова А.Б. –зам. директора по ВР;

                                            Краснова С. А.- зам. директора по УВР.

      3. Обязанности в части образовательной деятельности, методической

работы, анализа результатов промежуточной и итоговой аттестации возложить на

Краснову С.А. зам.директора по УВР;  в части внеурочной, воспитательской

деятельности, результатов участия обучающихся в творческих конкурсах возложить

на Рассказову А.Б. зам.директора по ВР.

      4.  Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:   _______________________   В.А.Рассказов

С приказом ознакомлены:

Краснова С.А.

Рассказова А.Б.

	Директор школы:   _______________________   В.А.Рассказов

		2025-04-28T17:44:55+0600
	Рассказов Василий Афанасьевич